２０２１年８月８日

関係者各位

東広島市陸上競技協会

会長 地山 一志

 東広島市陸上競技協会は、本日行われていた、第４回東広島陸上競技記録会を１５時５

０分の段階で，途中中止いたしました。豪雨，雷雨，台風接近が主な理由です。

 雨天ののちに、再開も考慮しましたが，１７時０５分東広島市地域に大雨警報が発令さ

れ危険な状態が発生し，再開したとしても２１時までに終了しないことにもなりやむを得

ず中止としました。

 実施ができなかった種目については中止し、事前に公表していました競技注意事項に、

「この度は，悪天候を含め、中止の場合は参加料を徴収しません。」しているため，実施

できなかった種目については参加費を返金いたします。

 なお実施しなかった種目の参加者で、参加料の支払ができていない選手は、そのまま支

払う必要はありません。

 何卒よろしくご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。

 なお対応について、次のようにまとめさせていただきます。

１ 実施できなかった種目は実施しない。

２ 実施できなかった種目の参加料は，次のどちらかの方法で返金する。

未実施種目（返金対象）

〇一般・高校・中学女子走り幅跳び 〇小学生８００ｍ男子２組～第４組

〇小学生男子１００ｍ第１１組 〇一般・高校・中学男女１５００ｍ

〇一般・高校・中学男女３０００ｍ

① 指定口座に振り込み返金

② 第２回ダイソーチャレンジ長距離記録会の受付で返金

（９月４日 15：00 以降東広島運動公園ロビー）

※団体ごとにまとめて返金できるようご協力お願いします。

口座振り込みか現金返金かを下記のメールアドレスに連絡いただければ幸いです。

３ 返金用口座連絡項目

① 所属団体名 ②代表者氏名 ③連絡先 ④振込または現金 ⑤振込口座名・番号

連絡用メールアドレス higashihiroshimarikkyou@yahoo.co.jp

４ 実施種目（１５時５０分まで）で支払いを済ませていない参加者は次の口座に振り込

んでください。

未納用振込口座（入金の際団体名を記述してください。）

振込口座（普通預金）

        広島銀行 西条南支店 口座番号 ３２７１２３０

        名前 ヒガシヒロシマシリクジヨウキヨウギキヨウカイ

                                    以上

mailto:　higashihiroshimarikkyou@yahoo.co.jp